

Greve d. 22. maj 2017

REFERAT

Ekstraordinær generalforsamling for GHS

Onsdag d. 3. maj 2017

Formanden bød kl. 19,03 velkommen og udtrykte glæde over det store fremmøde.

1. Valg af dirigent.

Bestyrelsen foreslog Lillian Jensen SØ 75, og Lillian blev enstemmigt valgt.

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var korrekt indkaldt i henhold til vedtægterne.

Der var 26 fremmødte. De fremmødte repræsenterende 20 parceller i alt 40 stemmer. Der var ingen fuldmagter.

2. Valg af referent.

Bestyrelsen foreslog Jytte Schwarz SØ 197, og Jytte blev enstemmigt valgt.

3. Valg af stemmeudvalg (3-5 medlemmer).

Følgende blev valgt: SØ 171, Keld SØ 179, Heinrich SØ 197.

4. Valg af medlemmer til bestyrelsen.

Følgende blev valgt: Hanne Bille SØ 99, Michael Dehn Christensen SØ 165, Keld Stougaard SØ 179.

5. Valg af suppleanter.

Følgende blev valgt: Michel Helmer SØ 97, Leif Rothberg SØ 149.

Dirigenten åbnede for eventuelle andre spørgsmål og kommentarer fra de fremmødte udover den officielle dagsorden. Der var en generel debat om engagementet og fællesskabet i vores forening, og Dan SØ 167 opfordrede til at man meldte sig til at varetage forskellige interesseområder i grundejerforeningen. Et andet område, som affødte en del meningsudvekslinger, er en evt. genindførelse af en fællesarbejdsdag. Der blev ikke nogen konklusion på debatten, men et evt. initiativ er placeret i Gartnerudvalget.

Der var en generel debat om den kommende fjervarmeopgravning i SØ og HE. Heinrich SØ 197 foreslog at man på forhånd fotograferede de områder, som Greve Fjernvarme skal opgrave, således at man har en dokumentation for, hvordan der ser ud før opgravningen.

Et medlem foreslog at man lavede loppemarked på vores fællesarealer et par gange om året. Der var en vis tilslutning til ideen, men det er dog ikke noget som bestyrelsen vil drive eller være indblandet i udover at sørge for evt. information på hjemmesiden.

Efter lidt småsnak takkede Dirigenten for ro og orden og generalforsamlingen sluttede kl. 19,35.

Dirigent

Lillian Jensen

Formand

Helle Stensgaard

Bestyrelsen har efterfølgende afholdt konstituerende bestyrelsesmøde 16. maj 2017.

Bestyrelsen er herefter konstitueret som flg.:

Formand: Helle Stensgaard, Hedelyhaven 74

Næstformand: Keld Stougaard, Søagerparken 179

Kasserer: Lynn Søfeldt, Søagerparken 167

Bestyrelsesmedlem: Nick Gesler, Søagerparken 11

Bestyrelsesmedlem: Hanne Bille, Søagerparken 99

Bestyrelsesmedlem: Michael Dehn Christensen, Søagerparken 165